
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 1 z 3 

 

Znak sprawy: KP-272-PNU-85/2022     Lublin, dnia 22 listopada 2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  pn.: Dostawa sprzętu 

komputerowego dla Politechniki Lubelskiej z podziałem na 19 części. 

Część 1: Zestawy komputerowe – 16 sztuk 

Część 2: Serwer z wyposażeniem – 1 sztuka 

Część 3: Monitor – 1 sztuka 

Część 4: Komputer przenośny – 1 sztuka 

Część 5: Monitor 33-35’’ – 1 sztuka 

Część 6: Komputer stacjonarny – 1 sztuka 

Część 7: Laptop – 2 sztuki 

Część 8: Monitor - 1 sztuka 

Część 9: Komputer mobilny – 1 sztuka 

Część 10: Komputer All-In-One – 1 sztuka 

Część 11: Komputer biurowy All-In-One – 3 sztuki 

Część 12: Komputer mobilny – 1 sztuka 

Część 13: Komputer biurowy All-In-One – 2 sztuki 

Część 14: Monitor – 1 sztuka 

Część 15: Komputer mobilny ultrabook – 1 sztuka 

Część 16: Komputer biurowy – 2 sztuki 

Część 17: Monitor 27-28 ‘’ – 1 sztuka 

Część 18: Monitor 31,5 – 32 ‘’ – 1 sztuka 

Część 19: Komputer laboratoryjny – 16 sztuk (zadanie 1), Monitor z wyposażeniem – 16 sztuk (zadanie 2) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Nr 

części 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

1. 

MDT international  

Sp. z.o.o. 

Ul. Hoża 86, 00-682 Warszawa 

NIP: 7010967084 

1 
3599,69 złotych brutto za 1 sztukę 

59195,04 złotych brutto za 16 sztuk 

19 
3973,50 złotych brutto za 1 sztukę 

63567,00 złotych brutto za 16 sztuk 

2. 

SPEEDSERWIS Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19, 20-

709 Lublin 

NIP - 7121591162 

1 
3394,80 złotych brutto za 1 sztukę 

54316,80 złotych brutto za 16 sztuk 

19 
5046,69 złotych brutto za 1 sztukę 

80747,04 złotych brutto za 16 sztuk 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 2 z 3 
 

3. 

Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

 ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP – 774-001-38-94 

1 
3 273,03 złotych brutto za 1 sztukę 

52 368,48 złotych brutto za 16 sztuk 

4. 

MaN Complex Grzywna Marek, 

Łapacz Norbert 

ul. Przyborowskiego 4/1 lokal, 

25-417 Kielce 

NIP – 6572161552 

1 
3 488,28 złotych brutto za 1 sztukę 

55 812,48 złotych brutto za 16 sztuk 

5. 

ForTi Krzysztof Jurek 

ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 

26-600 Radom 

NIP - 796-107-15-88 

4 6 490,00 złotych brutto za 1 sztukę 

5 2 250,00 złotych brutto za 1 sztukę 

6 4 797,00 złotych brutto za 1 sztukę 

7 
4 190,00 złotych brutto za 1 sztukę 

8 380,00 złotych brutto za 2 sztuki 

8 1 490, 00 złotych brutto za 1 sztukę 

9 4 490,00 złotych brutto za 1 sztukę 

11 
7 900,00 złotych brutto za 1 sztukę 

23 700,00 złotych brutto za 3 sztuki 

12 8 500,00 złotych brutto za 1 sztukę 

13 
7 490,00 złotych brutto za 1 sztukę 

14 980,00 złotych brutto za 2 sztuki 

14 1 490, 00 złotych brutto za 1 sztukę 

15 7 490,00 złotych brutto za 1 sztukę 

16 
5 300,00 złotych brutto za 1 sztukę 

10 600,00 złotych brutto za 2 sztuki 

18 2 800,00 złotych brutto za 1 sztukę 

6. 

CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 

20, 58-500 Jelenia Góra 

NIP – 611-02-03-374 

1 
3 196,92 złotych brutto za 1 sztukę 

51 150,72 złotych brutto za 16 sztuk 

7. 

RESET-PC W. Kondratowicz-

Kucewicz i A. Zams Sp. J. 

ul. Ochotnicza 6, 20-012 Lublin 

NIP – 712-010-43-84 

1 
3136,50 złotych brutto za 1 sztukę 

50 184,00 złotych brutto za 16 sztuk 

3 1648,20 złotych brutto za 1 sztukę 

5 2361,60 złotych brutto za 1 sztukę 

6 4305,00 złotych brutto za 1 sztukę 

7 
3567,00 złotych brutto za 1 sztukę 

7134,00 złotych brutto za 2 sztuki 

8 1389,90 złotych brutto za 1 sztukę 

9 4920,00 złotych brutto za 1 sztukę 

11 
6297,60 złotych brutto za 1 sztukę 

18892,80 złotych brutto za 3 sztuki 

12 6519,00 złotych brutto za 1 sztukę 

13 
6888,00 złotych brutto za 1 sztukę 

13776,00 złotych brutto za 2 sztuki 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 3 z 3 
 

14 1389,90 złotych brutto za 1 sztukę 

16 
4612,50 złotych brutto za 1 sztukę 

9225,00 złotych brutto za 2 sztuki 

17 1648,20 złotych brutto za 1 sztukę 

18 2706,00 złotych brutto za 1 sztukę 

19 
4674,00 złotych brutto za 1 sztukę 

74784,00 złotych brutto za 16 sztuk 

8. 

POMAREX Spółka z o.o. 

ul. Nadbystrzycka 11, 20-618 

Lublin 

NIP - 9462705998 

1 
3068,85 złotych brutto za 1 sztukę 

49101,60 złotych brutto za 16 sztuk 

2 11577,99 złotych brutto za 1 sztukę 

3 1808,10 złotych brutto za 1 sztukę 

4 5108,19 złotych brutto za 1 sztukę 

5 1876,98 złotych brutto za 1 sztukę 

7 
3763,80 złotych brutto za 1 sztukę 

7527,60 złotych brutto za 2 sztuki 

8 1198,02 złotych brutto za 1 sztukę 

9 4077,45 złotych brutto za 1 sztukę 

10 7733,01 złotych brutto za 1 sztukę 

11 
6982,71 złotych brutto za 1 sztukę 

20948,13 złotych brutto za 3 sztuki 

12 7082,34 złotych brutto za 1 sztukę 

13 
6982,71 złotych brutto za 1 sztukę 

13965,42 złotych brutto za 2 sztuki 

14 1876,98 złotych brutto za 1 sztukę 

15 5245,95 złotych brutto za 1 sztukę 

17 1808,10 złotych brutto za 1 sztukę 

18 1897,89 złotych brutto za 1 sztukę 

19 
6607,56 złotych brutto za 1 sztukę 

105720,96 złotych brutto za 16 sztuk 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

 

 

 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl

